
Uchwała Nr 38/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 16 marca 2006 roku w sprawie: 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2006 r. 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249 poz. 2104 z 2005 r.) i § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XLVIII/359/04 Rady Powiatu w Ełku z 

dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 r. z późniejszymi 

zmianami,, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr 29/2006 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 23 lutego 2006r w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2006r. 

§ 2 

Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.400 zł na dofinansowanie kampanii 

promocyjno – informatycznej „Szukam rodziny zastępczej”. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2006 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr  38/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 16 marca 2006r. 

Uzasadnienie zmian 

Niniejsza uchwała uchyla się w całości Uchwałę Nr 29/2006 Zarządu Powiatu w Ełku z dnia 

23 lutego 2006r w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2006r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków z rezerw 

budżetowych, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków. Z rezerwy ogólnej (§ 8 pkt. 

1 uchwały Nr XLVIII/359/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 grudnia 2005r. w sprawie 

budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 r.) przenosi się kwotę 2.400 zł. Kwota została 

przeznaczona na dofinansowanie udziału w kampanii promocyjno – informatycznej „Szukam 



rodziny zastępczej”. Zwiększeniu o tę kwotę uległ plan wydatków w rozdziale 85395 

Pozostała działalność. 

W ramach wydatków rozdziału 75414 Obrona Cywilna zostały przesunięte środki w 

wysokości 420 zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów i wyposażenia. 

W ramach wydatków działu 801 Oświata i wychowanie(Centrum Kształcenia Praktycznego i 

Ustawicznego) dokonuje się przesunięcia środków z zakupu usług pozostałych na opłatę 

ubezpieczenia majątkowego (zwiększenie § 4430). Zmiany dokonywane są w rozdziałach 

80110 Gimnazja (149 zł), 80120 Licea ogólnokształcące (335 zł), 80123 Licea profilowane 

(586 zł) i 80130 Szkoły zawodowe (1.102 zł). 

W ramach rozdziału 85410 Internaty i bursy szkolne (Bursy Szkolnej) dokonuje się 

zmniejszenia zakupu usług pozostałych o kwotę 49 zł w celu zwiększenia wydatków na opłatę 

odsetek. 


